
UCHWAŁA NR XLVII/597/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Nidzica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Miejska w Nidzicy  uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W Statucie Gminy Nidzica, stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/136/2011 Rady  Miejskiej 
w Nidzicy z dnia 26 maja 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nidzica (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. 
z 2020r. poz. 2306), § 38 otrzymuje brzmienie: "§ 38. 1. Inicjatywę uchwałodawczą posiada: 

1) Burmistrz; 

2) Przewodniczący; 

3) Komisje; 

4) radni w ilości co najmniej pięciu; 

5) Kluby Radnych; 

6) grupa mieszkańców gminy, posiadających czynne prawo wyborcze do organu stanowiącego, w ilości co 
najmniej 300 osób. 

2. Z wnioskiem o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej do podmiotów wymienionych w ust. 1 może 
zwrócić się Młodzieżowa Rada Miejska w Nidzicy i Miejska Rada Seniorów w Nidzicy, podejmując uchwałę 
w powyższej sprawie. 

3. Uchwała, o której mowa w ust. 2, powinna określać wnioskowane rozwiązania merytoryczne dla nowej 
uchwały lub proponowane zmiany do już istniejącej uchwały oraz krótkie uzasadnienie potrzeby ich 
wprowadzenia." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


